
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 858)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2024 przyjętym Uchwałą nr LVI/503/2023 Rady 
Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 43 017,79 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 356 959,02 zł.; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 313 941,23 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 43 017,79 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 73 459,02 zł.; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 30 441,23 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2024 roku – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 62 375 499,76 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 40 042 374,71 zł.; 

2) dochody majątkowe 22 333 125,05 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 67 722 747,77 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 38 785 148,77 zł.; 

2) wydatki majątkowe 28 937 599,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6597



3. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 6 172 248,01 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 825 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6597



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 258 293,00

0,00 0,00

01044 0,00 258 293,00

0,00 0,00

0,00 258 293,00

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

855 0,00 11 106,02

0,00 0,00

85504 0,00 11 106,02

0,00 0,00

0,00 11 106,02

900 0,00 17 560,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 681 280,00 2 698 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Wspieranie rodziny 7 033,20 18 139,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 11 106,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 120 000,00

Rodzina 3 125 994,63 3 137 100,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Przedszkola 80 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

20 000,00 50 000,00

Oświata i wychowanie 1 326 481,15 1 366 481,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 358 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 358 293,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 136 608,51 394 901,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/58/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6597



90005 0,00 17 560,00

0,00 0,00

0,00 17 560,00

razem: 0,00 356 959,02

0,00 0,00

600 -413 941,23 0,00

0,00 0,00

60013 -380 703,96 0,00

0,00 0,00

-380 703,96 0,00

60095 -33 237,27 0,00

0,00 0,00

-33 237,27 0,00

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -413 941,23 100 000,00

0,00 0,00

-413 941,23 456 959,02

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
63 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96 000,00 196 000,00

majątkowe 22 647 066,28 22 333 125,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 680,00 28 240,00

bieżące 39 685 415,69 40 042 374,71

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 680,00 28 240,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

461 719,00 428 481,73

Ogółem: 62 332 481,97 62 375 499,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

63 000,00 63 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 196 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 196 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 030 000,00 649 296,04

Pozostała działalność 461 719,00 428 481,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 030 000,00 649 296,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 13 411 719,00 12 997 777,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6597



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
15 799 769,76 811 099,54 793 787,90 149 900,00 643 887,90 15 311,64 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 988 670,22 14 988 670,22 0,00 0,00
-413 941,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -413 941,23 -413 941,23 0,00 0,00
240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

15 625 828,53 811 099,54 793 787,90 149 900,00 643 887,90 15 311,64 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 814 728,99 14 814 728,99 0,00 0,00
1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00
-380 703,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 703,96 -380 703,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
649 296,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 296,04 649 296,04 0,00 0,00

13 757 117,87 784 166,65 782 166,65 149 900,00 632 266,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 972 951,22 12 972 951,22 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00
13 997 117,87 784 166,65 782 166,65 149 900,00 632 266,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 212 951,22 13 212 951,22 0,00 0,00

985 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 719,00 985 719,00 0,00 0,00
-33 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 237,27 -33 237,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
952 481,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 481,73 952 481,73 0,00 0,00
710 873,03 460 200,00 311 344,00 128 344,00 183 000,00 116 000,00 32 856,00 0,00 0,00 0,00 250 673,03 250 673,03 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00
864 373,03 470 200,00 321 344,00 128 344,00 193 000,00 116 000,00 32 856,00 0,00 0,00 0,00 394 173,03 394 173,03 0,00 0,00
677 873,03 427 200,00 296 200,00 128 200,00 168 000,00 116 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 250 673,03 250 673,03 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00
831 373,03 437 200,00 306 200,00 128 200,00 178 000,00 116 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 394 173,03 394 173,03 0,00 0,00

19 177 726,51 18 502 726,51 16 641 126,51 14 283 590,08 2 357 536,43 1 200 000,00 661 600,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00
-310 207,00 -310 207,00 -310 207,00 -310 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 212 519,51 18 537 519,51 16 330 919,51 13 973 383,08 2 357 536,43 1 545 000,00 661 600,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00
1 977 376,78 1 977 376,78 1 883 376,78 1 795 156,78 88 220,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-310 207,00 -310 207,00 -310 207,00 -310 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 667 169,78 1 667 169,78 1 573 169,78 1 484 949,78 88 220,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 000,00 1 000 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 000,00 1 270 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
549 303,00 549 303,00 232 303,00 224 300,00 8 003,00 300 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 303,00 624 303,00 232 303,00 224 300,00 8 003,00 375 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 894,63 3 374 894,63 665 662,16 566 063,20 99 598,96 0,00 2 709 232,47 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 106,02 11 106,02 11 106,02 11 106,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 461 000,65 3 386 000,65 676 768,18 577 169,22 99 598,96 0,00 2 709 232,47 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
111 233,20 111 233,20 111 033,20 100 683,20 10 350,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 106,02 11 106,02 11 106,02 11 106,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 339,22 122 339,22 122 139,22 111 789,22 10 350,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 529 667,44 4 074 770,00 4 044 270,00 1 321 290,00 2 722 980,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 454 897,44 454 897,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547 227,44 4 092 330,00 4 061 830,00 1 321 290,00 2 740 540,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 454 897,44 454 897,44 0,00 0,00
60 680,00 60 680,00 60 680,00 0,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 240,00 78 240,00 78 240,00 0,00 78 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 679 729,98 38 711 689,75 30 856 653,27 22 009 621,67 8 847 031,60 2 637 811,64 4 567 224,84 0,00 0,00 650 000,00 28 968 040,23 28 968 040,23 0,00 0,00
-749 148,23 -335 207,00 -335 207,00 -310 207,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -413 941,23 -413 941,23 0,00 0,00
792 166,02 408 666,02 63 666,02 11 106,02 52 560,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00

67 722 747,77 38 785 148,77 30 585 112,29 21 710 520,69 8 874 591,60 2 982 811,64 4 567 224,84 0,00 0,00 650 000,00 28 937 599,00 28 937 599,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/58/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

16
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

3

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
po zmianach 0,00

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie
zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

60016 Drogi publiczne gminne

60095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6597



Dział Rozdział Paragraf

010

01009

6230

01043

6050

01044

6050

6370

01095

6050

600

60013

6050

60016

6050

6060

6370

60095

6050

700

70005

6050

6060

710

71035

6050

6370

665 000,00

Zakup działek w celu realizacji zadań ustawowych - (ul. Św. Kingi w Krościenku) 665 000,00 0,00 665 000,00

Modernizacja/remont dróg gminnych w Grywałdzie - ul. Lubań boczna, Zamkowa, Wymyśle, 

Wybraństwo
122 137,28 0,00 122 137,28

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 240 000,00 500 000,00

Zagospodarowanie terenów gminnych na miejsca handlowe wraz z przebudową dróg publicznych 

i ich infrastrukturą w Krościenku nad Dunajcem - etap II - Polski Ład

10 450 000,00

1 440 000,00

952 481,73

10 450 000,00

1 440 000,00

985 719,00

Zakup ciągnika do zimowego odśnieżania dróg gminnych 260 000,00

Wykonanie koncepcji przebiegu ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Krościenko - Kluszkowce 24 000,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

51 500,00Modernizacja dróg gminnych - wkład własny do projektów

0,00

0,00 8 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki - Krościenko 67 500,00 0,00 67 500,00

0,00 507 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 710,00 0,00 507 710,00

Budowa/modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Droga "Pod Lysc" nr 2046/1 - 

Krośnica
507 710,00 0,00 507 710,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Kurzejówka - Hałuszowa

Gospodarka mieszkaniowa 685 000,00 0,00 685 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 719,00 -33 237,27

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Centrum w Krościenku nad Dunajcem 961 719,00

0,00 24 000,00

685 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład - 

wkład własny

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul.Kościelna - Grywałd

Zagospodarowanie terenów gminnych na miejsca handlowe wraz z przebudową dróg publicznych 

i ich infrastrukturą w Krościenku nad Dunajcem - etap II - Polski Ład - wkład własny

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład

100 000,00

25 000,00

32 500,00

11 890 000,00

46 562,30

10 000,00

7 000,00

10 000,00

40 692,68

10 000,00

7 000,00

10 000,00

40 692,68

FS Grywałd - Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Żarnowiecka

FS Hałuszowa - Montaż kraty przy drodze gminnej - ul. Kępy

FS Kąty - Niwki - Modernizacja odcinka drogi gminnej ul. Niwki usytuowanej na dz.ew. 

1569/13, 1576/2 poprzez wykonanie niezbędnej dokumentacji - etap I

FS Krośnica - Montaż kraty na drodze gminnej - ul. Ojca Leona

FS Tylka - Biały Potok - Modernizacja drogi gminnej ul. Tylka i Biały Potok poprzez wymianę 

krat odwadniających, utwardzenie poboczy wraz z robotami towarzyszącymi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej - ul. Jana Pawła II - etap II

Modernizacja drogi gminnej - ul. Pod Tylką 107 000,00 0,00 107 000,00

0,00 106 000,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Słoneczna - Grywałd 35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Wspólna - Grywałd

106 000,00

29 000,00 0,00 29 000,00

649 296,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 -380 703,96 649 296,04

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Centrum w Krościenku nad Dunajcem 1 030 000,00 -380 703,96 649 296,04

-380 703,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z budową miejsc postojowych w Krościenku nad 

Dunajcem - etap I - Polski Ład - wkład własny - roboty budowlane + inspektor nadzoru

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej - Modernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 15 - 

Krościenko

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompownią oraz 

odtworzenie nawierzchni na drogach na terenie gminy Krościenko n.D - Polski Ład - wkład 

Drogi publiczne wojewódzkie

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Spółki wodne z terenu Gminy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompownią oraz 

odtworzenie nawierzchni na drogach na terenie gminy Krościenko n.D - Polski Ład

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji sanitarnej - ul. Lubań - Krościenko

Treść Plan

6 090 060,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

431 850,00

431 850,00

431 850,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Krościenko

5 090 500,00

350 000,00

342 000,00

4 740 500,00

4 740 500,00

14 988 670,22

12 972 951,22

822 951,22

33 058,96

1 030 000,00

507 710,00

8 000,00

20 000,00

20 000,00

2 505 000,00

2 505 000,00

505 000,00

505 000,00

2 000 000,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-173 941,23

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 237,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 237,27

0,00

0,00

6 090 060,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

431 850,00

431 850,00

431 850,00

5 090 500,00

350 000,00

342 000,00

4 740 500,00

4 740 500,00

14 814 728,99

13 212 951,22

822 951,22

33 058,96

46 562,30

51 500,00

100 000,00

25 000,00

32 500,00

11 890 000,00

685 000,00

20 000,00

500 000,00

20 000,00

952 481,73

928 481,73

2 505 000,00

2 505 000,00

505 000,00

505 000,00

2 000 000,00

Zmiana
Plan po 

zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały VII/58/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem                                                                                                         

Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6597



754

75412

6060

6230

801

80101

6050

851

85154

6050

855

85516

6050

900

90001

6060

90004

6060

90015

6050

90095

6050

6060

921

92120

6050

6570

926

92605

6050

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha 

Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem
120 000,00 0,00 120 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Kąty - Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska

FS Krościenko - Zawodzie - Zakup i montaż lamp solarnych przy strefie rekreacyjnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury do spędzania czasu wolnego - Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 

10484/97 w m. Krościenko nad Dunajcem

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja/remont zabytkowych kapliczek z terenu Gminy - św. Marcina w Grywałdzie, św. 

Rocha i Przemienia Pańskiego w Krościenku - Polski Ład

Modernizacja/remont zabytkowych kapliczek z terenu Gminy - św. Marcina w Grywałdzie, św. 

Rocha i Przemienia Pańskiego w Krościenku - Polski Ład - wkład własny

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Wykonanie infrastruktury zasilającej i transmisyjnej na kładce rowerowej w Krościenku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Centrum - Modernizacja elementów małej architekruty oraz zakup nowych 

elementów

FS Krościenko - Zawodzie - Doposażenie placu zabaw

FS Krościenko - Zawodzie - Zakup elementów małej architekruty 

FS Krośnica - Doposażenie placu zabaw obok szkoły 

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Konserwacja ścian i dachu zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Św. Marcina w Grywałdzie - Polski Ład

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Konserwacja ścian i dachu zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Św. Marcina w Grywałdzie - Polski Ład - wkład własny

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja/remont zabytkowego budynku starej 

plebani w Krościenku nad Dunajcem - Polski Ład

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę żłobka w Krościenku nad Dunajcem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki (traktorka) wraz z kosiarką do ciągnika

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy 

Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład - wkład własny + inspektor nadzoru

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Grywałd - Zakup sprzętu bojowego dla straży OSP Grywałd

FS Hałuszowa - Dofinansowanie OSP poprzez zakup sprzętu bojowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy 

Krościenko nad Dunajcem - dokumentacja projektowa

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Budowa garażu przy budynku OSP Krościenku

Dotacja celowa - Modernizacja/remont pokrycia dachowego na budynku OSP Krośnica

Dotacja celowa - Modernizacja budynku OSP Grywałd

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - prace budowlano - remontowe przy budynku OSP 

Krościenko

Zakup motopompy dla OSP

Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z budową miejsc postojowych w Krościenku nad 

Dunajcem - etap I - Polski Ład

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2 000 000,00

75 000,00

216 000,00

50 000,00

30 000,00

248 439,54

248 439,54

248 439,54

250 673,03

250 673,03

34 673,03

15 000,00

19 673,03

675 000,00

675 000,00

675 000,00

600 000,00

88 000,00

48 000,00

0,00

248 439,54

75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

454 897,44

101 210,54

101 210,54

17 210,54

35 000,00

35 000,00

35 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

21 000,00

288 686,90

150 000,00

30 000,00

138 686,90

56 562,30

30 562,30

10 000,00

41 562,30

1 665 000,00

1 665 000,00

1 065 000,00

980 000,00

20 000,00

600 000,00

245 000,00

5 000,00

343 000,00

7 000,00

1 330 300,00

1 330 300,00

1 330 300,00

1 330 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m.Kroscienko nad Dunajcem

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja/remont zabytkowego budynku starej 

plebani w Krościenku nad Dunajcem - Polski Ład - wkład własny

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

28 968 040,23

0,00

143 500,00

143 500,00

143 500,00

0,00

0,00

0,00

143 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

394 173,03

394 173,03

600 000,00

48 000,00

143 500,00

248 439,54

248 439,54

248 439,54

248 439,54

75 000,00

75 000,00

178 173,03

15 000,00

19 673,03

675 000,00

216 000,00

50 000,00

30 000,00

675 000,00

675 000,00

88 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

454 897,44

101 210,54

101 210,54

17 210,54

21 000,00

343 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

7 000,00

288 686,90

150 000,00

30 000,00

138 686,90

56 562,30

30 562,30

10 000,00

41 562,30

1 665 000,00

1 330 300,00

1 330 300,00

1 330 300,00

1 330 300,00

-30 441,23 28 937 599,00

Wymiana lamp oświetleniowych na lampy typu LED w Krościenku nad Dunajcem wraz z 

montażem kompensatora
63 000,00 0,00 63 000,00

Modernizacja/remont zabytkowych kapliczek z terenu Gminy - św. Marcina w Grywałdzie, św. 

Rocha i Przemienia Pańskiego w Krościenku - Inspektor nadzoru
65 000,00 0,00 65 000,00

1 665 000,00

1 065 000,00

980 000,00

20 000,00

600 000,00

245 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6597



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 15 311,64 0,00 15 311,64 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 311,64 0,00 15 311,64 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 15 311,64 0,00 15 311,64 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 332 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 332 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 116 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Budowa garażu przy OSP Krościenko 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja budynku OSP Grywałd 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 88 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja/remont pokrycia dachowego na 

budynku OSP Krośnica
0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - prace budowlano - remontowe przy budynku OSP 

Krościenko
0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 200 000,00 345 000,00 1 545 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 900 000,00 270 000,00 1 170 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 900 000,00 270 000,00 1 170 000,00

80149

Relizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 300 000,00 75 000,00 375 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 300 000,00 75 000,00 375 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 0,00 13 500,00 57 000,00 0,00 57 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży
13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Konserwacja ścian i dachu zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Św. Marcina w Grywałdzie
0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja/remont zabytkowego budynku starej 

plebani w Krościenku nad Dunajcem
0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 228 811,64 0,00 1 228 811,64 2 285 000,00 345 000,00 2 630 000,00Razem

Wyjaśnienia: Różnica pomiędzy kol. 9 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok: rozdział 01009 kwota 60 000,00 zł., rozdział 75412 kwota 216 000,00 zł., rozdział 921 kwota 600 

000,00 zł. Łącznie 876 000,00 zł. 

Załącznik nr 4 do Uchwały VII/58/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2024 rok.
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

(po zmianie)

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

(po zmianie)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6597


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-10-30T13:13:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




